



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lohmann Multiservice ApS

C.F. Møllers Allé 16 8. th., 2300 København S

CVR-nr. 20 77 10 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Jesper Lohmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lohmann Multiservice ApS C.F. Møllers Allé 16 8. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 20 77 10 03
	Stiftet: 2. april 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lohmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.088 mod -7.338 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.314 mod -33.846 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.088	-7.338
Andre finansielle indtægter	14.403	1.832
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-15.068
Resultat før skat	9.314	-20.574
2 Skat af årets resultat	0	-13.272
Årets resultat	9.314	-33.846
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.846
Disponeret i alt	9.314	-33.846



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	344	403
Tilgodehavender i alt	344	403
Andre værdipapirer og kapitalandele	94.171	81.334
Værdipapirer i alt	94.171	81.334
Likvide beholdninger	12.270	15.734
Omsætningsaktiver i alt	106.785	97.471
Aktiver i alt	106.785	97.471



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-26.770	-36.083
Egenkapital i alt	98.230	88.917
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.555	8.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.555	8.554
Gældsforpligtelser i alt	8.555	8.554
Passiver i alt	106.785	97.471



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	15.068
	<u>1</u>	<u>15.068</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	13.275
Regulering af tidligere års skat	0	-3
	<u>0</u>	<u>13.272</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-36.084	-2.237
Årets overførte overskud eller underskud	9.314	-33.846
	<u>-26.770</u>	<u>-36.083</u>


